Un pezzo di legna  
 di Soma al Corsi  
 najo

Eodem die mense et anno et festis prefati dñi priores Seca  
 uerunt porta burgi pesti de portata in colle reme s<sup>ti</sup> gemini  
 presentib et acceptantib pro uno anno prox<sup>o</sup> futuro cu<sup>m</sup> tactis  
 solent et consuetis sine ullo preho<sup>o</sup> excepto q<sup>uo</sup> quilibet  
 portans ligna cu<sup>m</sup> bestis teneat donec dicte pesti unu<sup>m</sup> petiu  
 ligni bonu<sup>m</sup> et recipiens pro qualitate bestia portans ligna  
 et ita promiserunt obligauerunt et iurauerunt q<sup>uo</sup>  
 rogati

Die 26 iulij 1556

Publicu<sup>m</sup> et graue  
 Consiliu<sup>m</sup>

Collecto et cohadunato publico ac graui consilio uniuersita  
 reme s<sup>ti</sup> g<sup>emini</sup> in ualido et sufficienti numero pro ut  
 moris est de mat<sup>o</sup> et seruatis seruandis hec in fracta  
 fuerunt proposita q<sup>uo</sup> me cano<sup>m</sup> alia et intelligibili uoce  
 usq<sup>ue</sup>

- 1<sup>o</sup> quid agendum sup<sup>er</sup> literis transmissis ab Ill<sup>mo</sup> dño Jo: An<sup>to</sup>ni  
 uisino dñi I. A. et prioribus, in quibus q<sup>uo</sup>dam literis petie  
 milites, si opus fuerit mitti et de lista dñorum milium fac  
 ta q<sup>uo</sup> Mag<sup>ist</sup>ros et nos priores
- 2<sup>o</sup> quid agendum de grano s<sup>ti</sup> bartholomei ex quo ut assit  
 Magister tranquillus sub haxit et clauis horrei s<sup>ti</sup> bartholomei
- 3<sup>o</sup> quid agendum ex quo Jo: Celsius emit aqua<sup>m</sup> foneq<sup>ue</sup> comunis, et  
 de inde fuit conchus restituere petie sibi cassari contractu

Integer uir Gasarius moricostus unus ex consiliariis ibi adisten  
 sibus ascendens cathedra ubi consultatur diuino in uocato nu  
 Si mandimo sol<sup>o</sup> mine sic super primo salubriter consulendo dixit, q<sup>uo</sup> d. l.  
 Cati a sua ecc<sup>lesia</sup> et d. p. mittant illas milites idoneos et abiles, et ut uni  
 da epe richiesi cuiq<sup>ue</sup> ex aliqua parte satisfiat, quod dñi priores habeant